
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-21

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

20,100,000 第１順位 決定

20,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　蟹内橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 滝根町広瀬字蟹内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=25.34m　、幅員　W=4.07m

工期（納期） 令和4年1月28日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 20,192,000円

入 札 者 / 入札回数

富岡工業　株式会社

富士工業　株式会社

2社

落札内訳

20,100,000

2,010,000

22,110,000

落　札　者 富岡工業　株式会社 代表取締役　富岡　繁久



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-39

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

10,000,000 第１順位 決定

10,100,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　高橋橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 船引町北鹿又字堂地前地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=10.82m　、幅員　W=3.81m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,198,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

有限会社　日秀建設

2社

落札内訳

10,000,000

1,000,000

11,000,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-17

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,850,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道四重城堀田線　道路改良工事

工 事 場 所 常葉町常葉字目石沢地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=44.0m
幅　　　員　W=5.5(7.0)m

工期（納期） 令和4年1月28日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,090,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　吉田重機工業

1社

落札内訳

8,850,000

885,000

9,735,000

落　札　者 株式会社　吉田重機工業 代表取締役　吉田　正信



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-34

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,000,000 第１順位 決定

7,100,000 第2順位

7,520,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　枯木作橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 滝根町菅谷字矢立松地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=12.78m　、幅員　W=4.80m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,217,000円

入 札 者 / 入札回数

白土工業　有限会社

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

3社

落札内訳

7,000,000

700,000

7,700,000

落　札　者 白土工業　有限会社 代表取締役　白土　謙一



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-43

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,700,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 社会資本整備総合交付金事業　市道東向線　道路改良工事

工 事 場 所 常葉町常葉字白地石地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=91.7m
幅　　　員　W=5.5(7.0)m

工期（納期） 令和4年1月28日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,815,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺建設

1社

落札内訳

6,700,000

670,000

7,370,000

落　札　者 株式会社　渡辺建設 代表取締役　渡辺　和則



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-33

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,100,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　宮林1号橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 船引町堀越字宮林地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=13.55m　、幅員　W=4.60m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,293,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

1社

落札内訳

6,100,000

610,000

6,710,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-36

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,950,000 第１順位 決定

5,050,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　獺田1号橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 船引町門沢字宮ノ脇地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=5.03m　、幅員　W=2.45m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,095,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

株式会社　武藤工務店

2社

落札内訳

4,950,000

495,000

5,445,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-18

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,850,000 第１順位 決定

4,960,000 第2順位

5,000,000 第3順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道鼠喰線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町大倉字聖石地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=44.9m
幅　　　員　W=4.0(5.0)m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,000,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　松崎工業

株式会社　武藤工務店

秀和建設　株式会社

3社

落札内訳

4,850,000

485,000

5,335,000

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-42

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,860,000 第１順位 決定

4,970,000 第2順位

5,020,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道黒井所線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町笹山字黒井所地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=40.0m
幅　　　員　W=4.0(5.0)m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,000,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　松崎工業

株式会社　武藤工務店

秀和建設　株式会社

3社

落札内訳

4,860,000

486,000

5,346,000

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-44

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,890,000 第１順位 決定

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道富作2号線　道路改良工事

工 事 場 所 常葉町常葉字富作地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=117.4m
幅　　　員　W=4.0(5.0)m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,997,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　西向建設工業

株式会社　本田工業

2社

落札内訳

4,890,000

489,000

5,379,000

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-49

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,400,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道福祉の森線　道路改良工事

工 事 場 所 船引町北鹿又字仁井町地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　L=40.0m
幅　　　員　W=4.0(5.0)m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,514,000円

入 札 者 / 入札回数

新光建設　株式会社

1社

落札内訳

4,400,000

440,000

4,840,000

落　札　者 新光建設　株式会社 代表取締役　鹿又　圭治



(当日番号)　 12 (工事番号)　 1-40

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,950,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　明堂中の橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 船引町春山字明堂地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=10.82m　、幅員　W=3.81m

工期（納期） 令和3年11月26日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,138,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

1社

落札内訳

3,950,000

395,000

4,345,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-38

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,750,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　砂田2号橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 船引町今泉字砂田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=3.04m　、幅員　W=3.06m

工期（納期） 令和3年11月26日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,762,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　武藤工務店

1社

落札内訳

2,750,000

275,000

3,025,000

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-35

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,200,000 第１順位 決定

2,500,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　寺畑1号橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 滝根町菅谷字寺畑地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=6.00m　、幅員　W=4.53m

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,289,000円

入 札 者 / 入札回数

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

2社

落札内訳

2,200,000

220,000

2,420,000

落　札　者 矢部工業　株式会社 代表取締役　矢部　雄二



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-2

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,870,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 福祉の森既存歌碑移設工事

工 事 場 所 船引町船引字鐙ヶ池地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 歌碑移設工　N=1箇所

工期（納期） 令和3年9月30日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,880,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　吉田重機工業

1社

落札内訳

1,870,000

187,000

2,057,000

落　札　者 株式会社　吉田重機工業 代表取締役　吉田　正信



(当日番号)　 16 (工事番号)　 1-30

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,000,000 第１順位 決定

6,050,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 サツマイモ貯蔵施設接続道路修繕工事

工 事 場 所 船引町門沢字直道地内

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要 サツマイモ貯蔵施設　舗装工　A=604.2㎡

工期（納期） 令和3年11月26日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,175,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

株式会社　みなみ建設

2社

落札内訳

6,000,000

600,000

6,600,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則



(当日番号)　 19 (工事番号)　 1-45

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

13,400,000 第１順位 決定

14,300,000

15,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 滝根行政局改修工事

工 事 場 所 滝根町神俣字関場地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
執務室改修　A=151㎡
トイレ改修　　N=2か所

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,630,000円

入 札 者 / 入札回数

桜田工業　株式会社

富士工業　株式会社

矢部工業　株式会社

3社

落札内訳

13,400,000

1,340,000

14,740,000

落　札　者 桜田工業　株式会社 代表取締役　桜田　善保



(当日番号)　 20 (工事番号)　 5-1

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,590,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 西向地区観光アーチ看板解体撤去工事

工 事 場 所 常葉町西向字米粉原地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 看板解体撤去　N=1式

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,720,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺住建工業

1社

落札内訳

1,590,000

159,000

1,749,000

落　札　者 株式会社　渡辺住建工業 代表取締役　渡辺　美智恵



(当日番号)　 21 (工事番号)　 7-9

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,200,000 第１順位 決定

12,480,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業マンホールポンプ設置工事

工 事 場 所 船引町船引字屋頭清水地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要 施工数量　N=1箇所

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 12,615,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　マルショウ田母神

株式会社　大和田設備工業

2社

落札内訳

12,200,000

1,220,000

13,420,000

落　札　者 株式会社　マルショウ田母神 代表取締役　田母神　安代



(当日番号)　 22 (工事番号)　 7-7

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,600,000 第１順位 決定

7,810,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引字屋頭清水地内配水管布設工事

工 事 場 所 船引町船引字屋頭清水地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要 配水用ポリエチレン管　φ150mm　L=103.0m

工期（納期） 令和3年12月17日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,800,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　大和田設備工業

株式会社　安藤設備工業

2社

落札内訳

7,600,000

760,000

8,360,000

落　札　者 株式会社　大和田設備工業 代表取締役　大和田　一男



(当日番号)　 23 (工事番号)　 7-6

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,740,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引字石崎地内消火栓移設工事

工 事 場 所 船引町船引字石崎地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要
地下式消火栓設置　N=1箇所
既設地上式消火栓撤去　N=1箇所

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,800,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　安藤設備工業

1社

落札内訳

1,740,000

174,000

1,914,000

落　札　者 株式会社　安藤設備工業 代表取締役　安藤　好弘



(当日番号)　 24 (工事番号)　 7-8

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業管渠布設工事

工 事 場 所 船引町船引字屋頭清水地内

契 約 種 別 下水道工事

工事等の概要
圧送管　 　L=66.40m
ＶＵφ150　Ｌ＝21.50m

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年7月29日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 12,647,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

1社

落札内訳

12,000,000

1,200,000

13,200,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝


